indictas et publicatas, omniaque et singula in eis et qualibet earum contenta, et inde secuta quæcumque, quorum tenores, ac si de verbo ad verbum præsentibus insererentur, pro sufficienter expressis et insertis haberi volumus, tanquam non habentibus facultatem, et ex minus legitimis causis, ac incongruis terminis et loco, nulla, irrita et inania, non legitima, ad scindendum et scandalizandum universalis Ecclesiæ unitatem facta, ne cancerosus morbus invalescat, reprobamus, revocamus, cassamus, irritamus et annullamus, revocataque, irrita, cassa, reprobata et annullata haberi volumus; ac prout sunt, nullius roboris vel momenti fuisse et esse decernimus et declaramus, districtius sub excommunicationis, anathematis et maledictionis æternæ, ac dignitatum et beneficiorum Ecclesiasticorum quorumcumque sæcularium vel regularium, feudorum, indulgenciarum, privilegiorum, concessionum, facultatum, et gratiarum privationum ipso facto, infamiæ, et aliis in universalem Ecclesiam scandalizantes, et schisma in ea discordiamque suscitantes, eisque consilium, auxilium vel favorem præstantes, tam a jure quam alias promulgatis et indictis penis inhibemus; nec non eisdem cardinalibus, qui a nobis recesserunt, ut præfertur, ac omnibus et singulis cujuscumque dignitatis, status, gradus, ordinis, qualitatis, conditionis, præeminentiæ, auctoritatis et nobilitatis existentibus, et quacumque Ecclesiastica etiam cardinalatus, patriarchali, primatiali, archiepiscopali, episcopali, abbatiali seu sæculari, regali, reginali, ac etiam imperiali, ac aliis dignitatibus et præeminentiis fulgentibus, et quos ab omni vinculo juramenti, conventionis, obligationis et promissionis per eos forsitan factarum propterea absolvimus et liberamus, ac absolutos et liberatos fore nuntiamus, indictionibus, publicationibus et convocationibus prædictis, omnibusque aliis et singulis, vel eorum aliquo per reprobos, aut alios præfatos vel eorum aliquem, ut præfertur, factis directe vel indirecte, tacite vel expresse, seu quovis quæsito colore adhiereant, accedant, intersint, obediant, assistant, consilium, auxilium vel favorem præsent, aut quomodolibet intendant, ut pessima secta suis erroribus confusa tanquam nebula dissolvatur, etiam inhibemus, omnesque et singulas civitates, terras, et loca quæcumque, ad quæ perversa comitia, seu potius conciliabula, schismaticas conventiculas, synagogas, ac Ecclesias malignantium hujusmodi indicentes et eis adhærentes, obedientiam, consilium, auxilium vel favorem aliquem, ut præfertur, præstantes, et eorum quemlibet declinare contigerit, et in quibus concilia seu conciliabula, aut Ecclesias malignantium hujusmodi celebrari, vel coadunari, et congregari contigerit, Ecclesiastico subjicimus interdicto. Et nihilominus bonam intentio-